III.1 Bồi thường về nhà, nhà ở, công trình xây dựng 0
III.2 Bồi thường về vật kiến trúc, công trình phụ, công trình sản xuất 0
III.3 Bồi thường về cây trồng, vật nuôi 22.710.480

V Các khoản hỗ trợ (V.1+V.2): 1.533.179.000
TỔNG (II+III.1+III.2+III.3+V) 2.556.035.480

(Bằng chữ: Hai tỷ, năm trăm năm mươi sáu triệu, không trăm ba mươi lăm nghìn, bốn 
trăm tám mươi đồng)

VII. Vị trí, diện tích, tiền sử dụng đất khi giao đất tái định cư, giá bán nhà ở tái định 
cư cho người được bố trí tái định cư hoặc giao đất khác cho hộ gia đình, cá nhân (nếu có): 
Không.

VIII. Vị trí, diện tích đất khi giao đất, cho thuê đất có cùng mục đích sử dụng với loại

[...]

III.1 Bồi thường về nhà, nhà ở, công trình xây dựng 53.032.830
III.2 Bồi thường về vật kiến trúc, công trình phụ, công trình sản xuất 19.863.785
III.3 Bồi thường về cây trồng, vật nuôi 964.000

V Các khoản hỗ trợ (V.1+V.2): 0
TỔNG (II+III.1+III.2+III.3+V) 97.699.815

(Bằng chữ: Chín mươi bảy triệu, sáu trăm chín mươi chín nghìn, tám trăm mười lăm 
đồng)

VII. Vị trí, diện tích, tiền sử dụng đất khi giao đất tái định cư, giá bán nhà ở tái định 
cư cho người được bố trí tái định cư hoặc giao đất khác cho hộ gia đình, cá nhân (nếu có): 
Không.

VIII. Vị trí, diện tích đất khi giao đất, cho thuê đất có cùng mục đích sử dụng với loại

[...]

II Bồi thường về đất 33.380.000

III.1 Bồi thường về nhà, nhà ở, công trình xây dựng 0
III.2 Bồi thường về vật kiến trúc, công trình phụ, công trình sản xuất 0
III.3 Bồi thường về cây trồng, vật nuôi 3.940.160

V Các khoản hỗ trợ (V.1+V.2): 9.760.000
TỔNG (II+III.1+III.2+III.3+V) 47.080.160

(Bằng chữ: Bốn mươi bảy triệu, không trăm tám mươi nghìn, một trăm sáu mươi đồng)
VII. Vị trí, diện tích, tiền sử dụng đất khi giao đất tái định cư, giá bán nhà ở tái định 

cư cho người được bố trí tái định cư hoặc giao đất khác cho hộ gia đình, cá nhân (nếu có): 
Không.

VIII. Vị trí, diện tích đất khi giao đất, cho thuê đất có cùng mục đích sử dụng với loại

[...]

III.1 Bồi thường về nhà, nhà ở, công trình xây dựng 606.213.782
III.2 Bồi thường về vật kiến trúc, công trình phụ, công trình sản xuất 116.840.593
III.3 Bồi thường về cây trồng, vật nuôi 122.829.468

V Các khoản hỗ trợ (V.1+V.2): 3.474.463.700
TỔNG (II+III.1+III.2+III.3+V) 8.721.466.343

(Bằng chữ: Tám tỷ, bảy trăm hai mươi mốt triệu, bốn trăm sáu mươi sáu ngàn, ba trăm 
bốn mươi ba đồng)

VII. Vị trí, diện tích, tiền sử dụng đất khi giao đất tái định cư, giá bán nhà ở tái định 
cư cho người được bố trí tái định cư hoặc giao đất khác cho hộ gia đình, cá nhân (nếu có): 
Không.

VIII. Vị trí, diện tích đất khi giao đất, cho thuê đất có cùng mục đích sử dụng với loại

[...]

II Bồi thường về đất 26.796.000

III.1 Bồi thường về nhà, nhà ở, công trình xây dựng 0
III.2 Bồi thường về vật kiến trúc, công trình phụ, công trình sản xuất 0
III.3 Bồi thường về cây trồng, vật nuôi 1.312.000

V Các khoản hỗ trợ (V.1+V.2): 5.440.000
TỔNG (II+III.1+III.2+III.3+V) 33.548.000

(Bằng chữ: Ba mươi ba triệu, năm trăm bốn mươi tám nghìn đồng)
VII. Vị trí, diện tích, tiền sử dụng đất khi giao đất tái định cư, giá bán nhà ở tái 

định cư cho người được bố trí tái định cư hoặc giao đất khác cho hộ gia đình, cá nhân 
(nếu có): Không

VIII. Vị trí, diện tích đất khi giao đất, cho thuê đất có cùng mục đích sử dụng với loại